電電電子子子佈佈佈告告告欄欄欄---集集集團團團

2017/03/14有效日起 : 有效日迄 : 2017/03/14

建檔日期 :

公告單位 :填寫人 : Lemon,劉滿霞 2BM40D-關務部(東莞)

2017/03/14

主旨: 2017年3月8日海關通知:關於加工貿易規範進口物品申報要素強制實施作業,說
明如下:

內容:
Dear  all:

          2017年3月8日海關通知:關於加工貿易規範進口物品申報要素強制實施作業,說明如下:

一.適用對象：物料經香港再進至PHT集團下轄大陸各廠區（PHC/PHP/PHSY/PHE)
                        (1)正常交貨的物料<海外料>
                        (2)美分提供的物料
                        (3)104樣購的物料

二.依據：海關政策3月20日起強制實施

三.提供資料：海外來料出貨清單申報表(詳見附件)

四.擬辦:  (1)請統購/策采以急件通知供應商;
                (2)3月20日起到香港的物料,供應商未提供此資料表則無法進口;
                (3)未提供或提供不全造成我司無法正常報關進口者,將向該供應商索賠實際發生的停
線損失.

                                                                                                                                                                         關
務部宣導

2017-3-14

"lyw@bsw.com.cn"
<lyw@bsw.com.cn>

2017/03/10 上午 10:20

收件人 大客户部 <vip@bsw.com.cn>,

副本抄送

主旨 【重要】关于加工贸易商品规范申报要素申报及转关进口日期

有关通知

Dear all:
         上午好！
近期东莞海关下各车检场（长安、寮步、凤岗）通关一科陆续发布了二则公告。
公告一：内容为关于加工贸易规范申报要素的通知

从即日起，对于商品的申报要素需要准确申报，如合同或者账册中备案的商品规格型号无法
满足规范申报要素，在报关单申报时，
应该在报关单的｀备注栏＇填报规范申报要素，如果｀＇备注栏｀＇录入字符有限，可以制
作一份随附单证（没有体现的申报要素）上传申报给海关。
并且在备注栏注明：其它规范申报要素见随附清单。

举例说明：
A企业进口一批集成电路，通关手册备案信息为：
商品编码：8542391000   品名：集成电路A1  型号规格：其他多元件集成电路
以下为此商品编码的规范申报要素：

根据规范申报要求，在报关单申报时，需要在备注栏注明：
用途：手机用  功能：XXXX  无品牌 批号：1601量产  其它规范申报要素见随附清单。
将没有注明的申报要素体现在随附清单中上传给海关申报，随附单证需为PDF文档，建议加
盖公章然后彩色扫描。

以下为海关现场显示出的公告信息，为了符合海关申报要求，达到快速通关的目的，还请各
位企业朋友按照此方式来执行，
感谢大家的配合。

公告二：内容为转关进口日期必须申报准确的通知
针对转关进口报关单中的｀进口日期＇，必须按照实际进境日期申报。对于不准确申报此栏
位的报关单，经海关核实，需要进行改单处理。
因此请各企业朋友在做转关进口（凤岗、寮步、长安）资料时，告知此批货物的实际进口时
间，也就是车辆通过车检场的时间。
便于报关单准确申报。